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Z wizytą w komendzie Śląskiego Oddziału Straży Granicznej
2009-12-03, Czwartek

Wczoraj, 2 grudnia, komendę Śląskiego Oddziału Straży Granicznej odwiedziło prawie 60 uczniów II
Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Raciborzu, z klas maturalnych o profilu
społeczno-prawnym. Wizyta w Straży Granicznej nie była przypadkowa. Została wcześniej zaplanowana i
przygotowana w porozumieniu z dyrekcją i nauczycielami liceum. Odbyła się w ramach cyklu zajęć
praktycznych realizowanych przez szkołę z

Brydżyści zakończyli Mistrzostwa Powiatu Raciborskiego
2009-12-03, Czwartek
W środę 2 grudnia br. sekcja brydża sportowego OSiR Racibórz zakończyła rozgrywki o tytuł Mistrza
Powiatu Raciborskiego. Puchary i nagrody wręczył Starosta Raciborski w asyście głównego organizatora
mistrzostw Piotra Andrzeja Klichty. W Kameralnej na kolejnym towarzyskim turnieju spotkali się
najbardziej wytrwali sympatycy brydża sportowego. Turniej był okazją do podsumowania I Mistrzostw
Powiatu Raciborskiego w brydżu

Forum Kobiet Powiatu Raciborskiego przy pomocy
współorganizacyjnej Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu
zaprasza do udziału w piątej edycji konkursu 2009-12-02, Środa
Konkurs adresowany jest do pełnoletnich mieszkańców Powiatu Raciborskiego. Główny cel konkursu to
odkrywanie wielkich ludzi w małym świecie. Poszukujemy lokalnych autorytetów, które swoją postawa
czynią świat lepszym, osiągają wytyczone cele respektując prawa innych. Formularze zgłoszeniowe
dostępne na stronach internetowych: - www.powiatraciborski.pl - www.mdk-raciborz.pl -
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Kolejna inwestycja ze środków zewnętrznych 2009-11-26,
Czwartek

25 listopada odbyło się otwarcie I etapu inwestycji wykonanej w ramach projektu pt. "Modernizacja
transgranicznej drogi na odcinku Tworków – Dehylov" ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska –
Rzeczpospolita Polska na lata 2007-2013, działanie 1.1 Wzmacnianie dostępności komunikacyjnej. Po
stronie polskiej przedsięwzięcie polegało na

Powiat Raciborski z wystawą w Sejmie RP 2009-11-26, Czwartek
  Powiat Raciborski z wystawą w Sejmie RP 1 grudnia o godz. 14.00 w Budynku Sejmu RP odbędzie się
uroczyste otwarcie wystawy fotograficznej pt. "U źródeł Odry – klimaty pogranicza", stanowiącej zbiór
fotografii powstałych dzięki współpracy transgranicznej pomiędzy gminami Powiatu Raciborskiego i
gminami Kraju Morawsko-Śląskiego. Cykl ten prezentuje krajobraz nie tylko samej Ziemi Raciborskiej,
lecz także gmin

Banik Ostrava poza zasięgiem 2009-11-23, Poniedziałek

Wszyscy grali walcząc o zwycięstwa, ale po 300 minutach gry bez porażki pozostali tylko piłkarze drużyny
U-13 Banika Ostrava i to oni odebrali puchar z rąk starosty raciborskiego Adama Hajduka. III edycja
Międzynarodowego turnieju halowej piłki nożnej rocznika 97 i młodsi odbyła się w niedzielę 22 listopada
na hali w Rudniku. Honorowy patronat nad turniejem zorganizowanym przez Klub Piłkarski Unia Racibórz
objął Starosta

Koncert Muzyki i Poezji Celtycka Cecylia 2009-11-20, Piątek
21. listopada (sobota) o godz. 19.00 w Bazylice Wniebowzięcia NMP w Rudach odbędzie się koncert
muzyki i poezji "Celtycka Cecylia". Inicjatorem wydarzenia jest grupa muzyczna Carrantuohill, która
opracowała program artystyczny łączący tradycyjną muzykę celtycką ze specyficznym instrumentem jakim
jest harfa – w wydaniu Anny Faber, głosem Katarzyny Sobek oraz poezją stroceltycką w wykonaniu Anny
Dymnej. Mecenasami wydarzenia

O zbiorniku w Raciborzu - wspólne posiedzenie komisji
2009-11-20, Piątek
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19 listopada br. w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbyło się wspólne posiedzenie Komisji
Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich Sejmiku Województwa
Śląskiego. W trakcie spotkania Franciszek Pistelok - dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w
Gliwicach oraz Andrzej Markowiak - zastępca dyrektora ds. budowy zbiornika omówili obecny stan
przygotowań do budowy Zbiornika "Racibórz". W

XIX Festiwal Pieśni Chóralnej do słów Josepha von Eichendorffa
2009-11-20, Piątek
22. listopada (niedziela) o godz. 16.00 w sali koncertowej Domu Kultury "Strzecha" przy ul. Londzina 38
odbędzie się XIX Festiwal Pieśni Chóralnej do słów Josepha von Eichendorffa. Gościem Festiwalu będzie
Chór Mieszany przy Kościele Podwyższenia Krzyża Świętego w Chuchelnej. W konkursie XVII Festiwalu
Pieśni Chóralnej do słów Josepha von Eichendorffa wystąpią m.in.: - Chór Mieszany "Krappitzer Chor",
DFK Krapkowice,

Młodzi piłkarze pograją w Rudniku 2009-11-20, Piątek
Sobotnie i niedzielne przedpołudnie na hali sportowej w Rudniku upłynie pod znakiem halowej piłki nożnej
chłopców drużyn do lat 11 i do lat 13. Udział w turnieju zapowiedziały również czeskie drużyny Banik
Ostrava i SK Kravare. Klub Piłkarski "Unia" Racibórz po raz trzeci jest organizatorem Międzynarodowego
Turnieju Halowej Piłki Nożnej, który odbędzie się w dniach 21 i 22 listopada w Rudniku k/Raciborza, W
sobotę
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